

SCHMALFELDT SOLAR ApS

Harevænget 127
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Per Richardt Schmalfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCHMALFELDT SOLAR ApS
Harevænget 127
5800 Nyborg
Telefonnummer: 25325421
CVR-nr: 34466890
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Danske Bank 24/7
Nørregade 2
5800 Nyborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet

Der er ingen erhvervmæssig aktivitet i selskabet.
Selskabets midler er anbragt i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev -204 kr., hvilket ledelsen betragter som et utilfredsstillende resultat.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-204	-261
Bruttoresultat		-204	-261
Resultat af ordinær primær drift		-204	-261
Øvrige finansielle omkostninger		0	-88
Ordinært resultat før skat		-204	-349
Årets resultat		-204	-349
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-204	-349
I alt		-204	-349

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		60.027	60.128
Kortfristede aktiver i alt		60.027	60.128
Aktiver i alt		60.027	60.128

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-19.769	-19.523
Overført resultat		-204	-349
Egenkapital i alt		60.027	60.128
Passiver i alt		60.027	60.128